

Implementia ApS

Ledreborg Allé 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 26 56 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Implementia ApS
Ledreborg Allé 118 E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 26 56 93
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Flies Jønsson
Alexander Raymond Moon
Jan Grested

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Supporters A/S, CVR 32272592, Roskilde
Webling ApS, CVR 32272657, Roskilde
Supervisors ApS, CVR 34691983, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.999 mod -1.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.936 mod -68.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.999	-1.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.443	-61.302
Andre finansielle indtægter	198	155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.915	-7.980
Resultat før skat	79.727	-70.927
2 Skat af årets resultat	-52.791	2.156
Årets resultat	26.936	-68.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.443	-290.493
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Overføres til overført resultat	0	63.022
Disponeret fra overført resultat	-239.507	0
Disponeret i alt	26.936	-68.771

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.488.218</u>	<u>3.383.775</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.488.218</u>	<u>3.383.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.488.218</u>	<u>3.383.775</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>225.500</u>	<u>200.156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.500</u>	<u>200.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.166</u>	<u>404.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.666</u>	<u>605.148</u>
	Aktiver i alt	<u>4.911.884</u>	<u>3.988.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	375.000	375.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.007.650	1.903.207
6 Overført resultat	564.271	803.778
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Egenkapital i alt	3.108.921	3.240.685
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.801.963	747.238
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.963	748.238
Gældsforpligtelser i alt	1.802.963	748.238
Passiver i alt	4.911.884	3.988.923

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.895	7.822
Andre finansielle omkostninger	20	158
	22.915	7.980
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.500	-2.156
Regulering af tidligere års skat	58.291	0
	52.791	-2.156
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.480.568	980.568
Tilskud tilknyttet virksomhed	1.000.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	2.480.568	1.480.568
Opskrivninger 1. januar 2018	1.903.207	2.619.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.443	-61.302
Udbytte	0	-655.100
Opskrivninger 31. december 2018	2.007.650	1.903.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.488.218	3.383.775
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Supporters A/S, CVR 32272592	Roskilde	95 %
Webling ApS, CVR 32272657	Roskilde	100 %
Supervisors ApS, CVR 34691983	Roskilde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	375.000	375.000
	375.000	375.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.903.207	2.193.700
Resultatandel	<u>104.443</u>	<u>-290.493</u>
	<u>2.007.650</u>	<u>1.903.207</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	803.778	740.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-239.507</u>	<u>63.022</u>
	<u>564.271</u>	<u>803.778</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	158.700	155.100
Udloddet udbytte	-158.700	-155.100
Udbytte for regnskabsåret	<u>162.000</u>	<u>158.700</u>
	<u>162.000</u>	<u>158.700</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.